平成 24 年 4 月 23 日

各      位

会 社 名   東 京 製 綱 株 式 会 社

代 表 者   取締役社長    猪瀨迪夫

         （コード番号  5981 東証第１部）

問 合せ先  取締役執行役員総務部長  佐藤和規

         （TEL．03－6366－7777）

代表取締役等の異動に関するお知らせ

 当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役候補者等を内定いたしましたので、お知ら

せいたします。

 なお、本件につきましては、当社第 213 回定時株主総会及び同株主総会終了後の取締役会において正式

に決定する予定であります。

記

１．代表取締役の異動（平成 24 年 6 月 28 日付予定）

（１）異動の内容

（新任）代表取締役社長執行役員 蔵 重 新 次 （現 専務取締役執行役員 TCT 推進本部長）

（退任）代表取締役社長執行役員 猪 瀨 迪 夫

（２）異動の理由

平成 24 年 6 月 28 日開催予定の定時株主総会終結の時をもって任期満了となるため。

（３）新任代表取締役候補の略歴

新 役 職 名 代表取締役社長

氏    名 蔵 重 新 次

生 年 月 日 昭和２１年７月９日（６５歳）

出 身 地 山 口 県

最 終 学 歴 東北大学工学部卒業（昭和４７年３月）

略 歴 昭和４７年４月 当社入社

   平成１２年２月 ＡＴＲ Wire & Cable Co., Inc.取締役社長

   平成１７年６月 当社常務執行役員東京製綱(常州)有限公司董事兼総経理

   平成２１年６月 当社常務取締役執行役員技術開発本部長兼新事業推進本

部長

   平成２２年６月 当社常務取締役執行役員 TCT 推進本部長

   平成２３年６月 当社専務取締役執行役員ＴＣＴ推進本部長

     現在に至る

所有株式数 １０４，０００株 （平成２４年３月末現在）

(2/2）

２．取締役・監査役の異動（平成 24 年 6 月 28 日付予定）

（１）取締役の異動      [現職]

  （昇格）

  常務取締役執行役員 佐藤和規（さとう かずのり）   取締役執行役員総務部長

  （新任）

取締役執行役員    中村裕明（なかむら ひろあき） 執行役員鋼線事業部長

取締役執行役員     首藤洋一（しゅとう よういち）  執行役員ＴＣＴ推進本部副本部長

兼 TCT 事業開発部長

取締役執行役員     浅野正也（あさの まさや）  執行役員鋼索事業部長

（退任）

      堀本国男（ほりもと くにお）  取締役執行役員企画財務部長

兼購買物流部長

※なお、取締役の異動後の担当業務につきましては、追ってお知らせいたします。

（２）監査役の異動       [現職]

  （新任）

監査役（社外）      山上純一（やまがみ じゅんいち）  清和綜合建物株式会社監査役

   （退任）

          内藤秀彦（ないとうひでひこ）  監査役（社外）

以   上